[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2014 ё? август=н   11-м\ш\ 733 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2014 года  №733
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 03.03.2014 г. №197 «О квотировании рабочих мест для приема лиц, осужденных к исправительным работам на территории Цивильского района Чувашской Республики»
Во исполнение ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Цивильского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Цивильского района от 03.03.2014 г. №197 «О квотировании рабочих мест для приема лиц, осужденных к исправительным работам на территории Цивильского района Чувашской Республики» следующие изменения:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение
к постановлению администрации Цивильского района

от  03.03.2014 г. № 197
Перечень предприятий, где может быть использован труд лиц, осужденных к исправительным работам (по согласованию)

	№
	Наименование предприятий и учреждений
	Количество

рабочих мест

	1
	ООО НПО «Стальконструкция»*

	2

	2
	ООО «Воддорстрой»*

	2

	3
	ГУП ЧР «Цивильский ветеринарно-санитарный утилизационный завод»*

	2

	4
	ООО «ВДС»*

	2

	5
	МАУ «Опытный» Опытного сельского поселения*

	2

	6
	СХПК «Правда»*

	2

	7
	СХПК «Гвардия»*

	2

	8
	ООО «ГК «ЭСТЕТ»*

	2

	9
	ООО «Мой Дом»*

	2

	10
	ООО «Эгида»*

	2

	11
	ИП Румянцева Е.Ю.*

	2

	12
	ФГУП «Колос»*

	2

	13
	МУП «Знамя» Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики*

	2

	14
	ООО «РУНО»*

	2

	15
	ООО «Водолей-Стандарт»*

	2

	16
	Цивильское ХПП*

	2

	17
	АУ «Цивильское»*

	2

	18
	КФХ «Хорошавин А.В.»

	2

	19
	ООО «Вурнарец»

	2

	20
	ИП Трофимова В.И.

	2

	21
	ФГБУ ГЦАС «Чувашский»

	2

* (по согласованию)».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела сельского хозяйства администрации Цивильского района Маркова Б.Н.
3. Довести данное постановление до заинтересованных лиц.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Цивильского района

С.Г. Артамонов